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BELEM

BELTERRA
BENEVIDES

BOM JESUS TOCANTINS
BONITO

BRAGANCA

BRASIL NOVO

BREJO GRAN.ARAGUAIA
BREU BRANCO
BREVES

BUJARU

CACHOEIRA DO ARARI
CACHOEIRA DO PIRIA
CAMETA

CANAA DOS CARAJAS
CAPANEMA

CAPITAO POGO
CASTANHAL

CHAVES

COLARES

CONC. ARAGUAIA
CONCORDIA DO PARA
CUMARU DO NORTE
CURIONOPOLIS
CURRALINHO

CURUA

CURUGA

DOM ELIZEU
ELDORADO DO CARAJAS
FARO

FLORESTA DO ARAGUAIA
GARRAFAQ DO NORTE
GOIANESIA DO PARA
GURUPA
IGARAPE-ACU
IGARAPE-MIRI
INHANGAPI

IPIXUNA DO PARA
IRITUIA

ITAITUBA
ITUPIRANGA
JACAREACANGA
JACUNDA

JURUTI

LIMOEIRO AJURU
MAE DO RIO
MAGALHAES BARATA
MARABA

MARACANA
MARAPANIM
MARITUBA
MEDICILANDIA
MELGACO

MOCAJUBA

MOJU

MONTE ALEGRE
MUANA

NOVA ESPERANCA PIRIA
NOVA IPIXUNA

NOVA TIMBOTEUA
NOVO PROGRESSO
NOVO REPARTIMENTO
0OBIDOS

OEIRAS DO PARA
ORIXIMINA

OUREM

OURILANDIA NORTE
PACAIAS

PALESTINA DO PARA
PARAGOMINAS
PARAUAPEBAS

PAU D'ARCO
PEIXE-BOI

PICARRA

PLACAS

PONTA DE PEDRAS
PORTEL

PORTO DE MOZ
PRAINHA

PRIMAVERA
QUATIPURU
REDENCAO

RIO MARIA

RONDON PARA
RURGPOLIS

170.001-4
170.660-8
170.075-8
170.025-1
170.094-4
170.086-3
170.283-1
170.024-3
170.284-0
170.042-1
170.096-0
170.103-7
170.681-0
170.053-7
170.671-3
170.084-7
170.069-3
170.003-0
170.043-0
170.004-9
170.058-8
170.097-9
170.285-8
170.017-0
170.044-8
170.678-0
170.005-7
170.083-9
170.286-6
170.031-6
170.677-2
170.072-3
170.287-4
170.045-6
170.006-5
170.054-5
170.007-3
170.276-9
170.070-7
170.032-4
170.020-0
170.288-2
170.021-9
170.033-2
170.055-3
170.071-5
170.008-1
170.022-7
170.009-0
170.010-3
170.675-6
170.077-4
170.046-4
170.056-1
170.057-0
170.034-0
170.105-3
170.279-3
170.666-7
170.087-1
170.289-0
170.290-4
170.035-9
170.047-2
170.036-7
170.093-6
170.065-0
170.018-9
170.291-2
170.068-5
170.019-7
170.296-3
170.088-0
170.670-5
170.661-6
170.104-5
170.048-0
170.079-0
170.037-5
170.089-8
170.680-2
170.059-6
170.060-0
170.081-2
170.030-8

812.067,66
7.106,09
28.424,34
5.921,74
5.132,17
13.817,39
7.106,09
5.132,17
22.897,39
16.580,87
5.526,96
5.526,96
6.711,30
10.264,35
73.824,33
25.660,86
8.685,22
68.297,38
7.500,87
4.737,39
13.817,39
5.921,74
13.817,39
7.895,65
5.526,96
4.737,39
5.921,74
15.791,30
10.264,35
6.711,30
13.027,82
5.526,96
10.659,13
6.711,30
7.106,09
8.290,43
5.132,17
13.817,39
5.921,74
40.267,82
10.264,35
14.212,17
12.238,26
11.053,91
5.526,96
8.290,43
4.342,61
269.636,47
5.132,17
5.526,96
35.530,43
9.080,00
5.921,74
5.526,96
14.606,95
15.396,52
5.921,74
5.921,74
5.921,74
4.737,39
18.160,00
14.212,17
12.633,04
5.921,74
95.932,15
5.132,17
11.053,91
11.448,69
5.132,17
63.165,20
510.453,81
5.526,96
4.737,39
7.895,65
6.711,30
5.921,74
16.975,65
8.685,22
8.685,22
4.737,39
4.737,39
29.608,69
11.448,69
13.422,61
7.895,65

SALINOPOLIS 170.091-0 | 7.500,87
SALVATERRA 170.102-9 | 5.526,96
SANTA BARBARA DO PARA 170.278-5 | 7.106,09
SANTA CRUZ ARARI 170.100-2 | 4.737,39
SANTA IZABEL PARA 170.011-1 13.817,39
SANTA LUZIA DO PARA 170.292-0 5.526,96
SANTA MARIA BARREIRAS 170.062-6 | 12.238,26
SANTA MARIA PARA 170.012-0 | 6.316,52
SANTANA ARAGUAIA 170.061-8 | 16.975,65
SANTAREM 170.038-3 83.299,11
SANTAREM NOVO 170.092-8 | 4.342,61
SANTO ANTONIO TAUA 170.013-8 6.316,52
SRO CAETANO ODIVELAS 170.014-6 | 4.737,39
SO DOMINGOS ARAGUAIA 170.297-1 | 6.711,30
SAO DOMINGOS CAPIM 170.073-1 | 5.526,96
SRO FELIX XINGU 170.063-4 | 32.372,17
SAO FRANCISCO PARA 170.015-4 | 5.132,17
SRO GERALDO ARAGUAIA 170.067-7 | 9.474,78
SRO JOAO DA PONTA 170.679-9 4.342,61
SAO JOAO PIRABAS 170.090-1 | 5.526,96
SAO JORO ARAGUAIA 170.023-5 | 5.921,74
SRO MIGUEL GUAMA 170.002-2 8.685,22
SRO SEBASTIAO B VISTA 170.049-9 | 5.526,96
SAPUCAIA 170.672-1 | 7.106,09
SENADOR JOSE PORFIRIO 170.080-4 | 7.106,09
SOURE 170.600-4 | 6.316,52
TAILANDIA 170.099-5 | 27.239,99
TERRA ALTA 170.277-7 | 4.737,39
TERRA SANTA 170.293-9 | 5.132,17
TOME-ACU 170.095-2 | 13.817,39
TRACUATEUA 170.685-3 | 5.526,96
TRAIRAO 170.294-7 7.895,65
TUCUMA 170.064-2 | 16.186,08
TUCURUI 170.026-0 | 217.130,39
ULIANOPOLIS 170.280-7 | 15.001,74
URUARA 170.078-2 14.606,95
VIGIA 170.016-2 | 7.895,65
VISEU 170.082-0 | 7.106,09
VITORIA DO XINGU 170.295-5 | 7.500,87
XINGUARA 170.066-9 | 26.055,65
TOTAL 3.947.825,26

EDITAL DE NOTIFICAGAO- CERAT MARITUBA
NUMERO DE PUBLICACAO: 302911

O 1IIm°. Sr. MOACYR DINELLY DE SOUZA NAVARRO,
Coordenador Fazendario da Coordenagdo Executiva Regional
de Administragdo Tributdria e N&o Tributdria de Marituba -
CERAT - MARITUBA, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER aos titulares ou representantes legais da firma
abaixo identificada, que foi lavrado contra a mesma o Auto de
Infragdo e Notificagdo Fiscal - AINF n°® 092011510000334-2,
oriundo da Agdo Fiscal Pontual n® 092011820000275-0, ficando
NOTIFICADOS, na forma do disposto pelo Artigo 14, Inciso
III, da Lei n° 6.182, de 30/12/1998 e alteragdes posteriores,
a efetuar o recolhimento do crédito tributdrio ou apresentar
impugnagdo no prazo de 30 (trinta) dias, contado a partir
do 15° dia da publicagdo desta Notificagdo, o que poderd ser
feito diretamente junto a sede da CERAT - Marituba, situada
a Rodovia BR-316 - KM-13, SN - Marituba/Para, findo o qual,
sujeitar-se-a cobranga executiva do crédito tributario.
AFRE: Jorge Dias Ramos
Razdo Social: Oliveira e Silva IndUstria e Comércio Ltda EPP
Inscrigao Estadual: 15.280172-3
MOACYR DINELY DE SOUZA NAVARRO
COORDENADOR FAZENDARIO
CERAT - MARITUBA

RESULTADO DE DILIGENCIA - CERAT MARITUBA

NUMERO DE PUBLICACAO: 302916

(e} IImo. Sr. MOACYR DINELLY DE SOUZA
NAVARRO,Coordenador Executivo Regional de Administragao
Tributaria e N&o Tributdria de Marituba, desta Secretaria de
Estado da Fazenda. FAZ SABER aos titulares ou representantes
legais da empresa, abaixo identificada, e a todos quanto o
presente Edital lerem ou dele por qualquer outro meio tomarem
conhecimento, que atendendo solicitagdo da Diretoria de
Julgamento, foi realizada diligéncia fiscal, através da Ordem
de Servigo n°® 092011820000392-6, no Auto de Infragdo e
Notificagdo Fiscal n© 39498 e , cujo relatério com o resultado
da diligéncia fiscal encontra-se anexo aos autos a disposigéo
da empresa, na Célula de Preparo para Julgamento - CEPPJ da
CERAT MARITUBA .
Ficando a empresa NOTIFICADA no prazo de 15 (quinze) dias,
apds a data da publicagdo deste edital, a efetuar o recolhimento
do crédito tributario ou interpor impugnacdo no prazo de 30
(trinta) dias, junto a esta Coordenagdo localizada na Rodovia
BR 316, Km 13 s/n, conforme estabelece a Lei Estadual n.°
6.182, de 30 de dezembro de 1998, alterada pela Lei n® 7.078,

de 28 de dezembro de 2007.
RAZAO SOCIAL: PANIFICIO AMANDA LTDA
INSC.EST: 15.186.587-6
AUDITOR FISCAL: ANDREA YARED DE OLIVEIRA HASS
Marituba, 08 de Novembro de 2011
MOACYR DINELLY DE SOUZA NAVARRO
Coordenador da CERAT - Marituba
TERMO DE AJUSTE DE CONTAS
NUMERO DE PUBLICAGCAO: 302938
N° TERMO DE AJUSTE: 005/2011
Objeto: A quitagdo de contas entre as partes, em decorréncia
da prestacdo de servicos de locagdo de equipamentos de
informatica para esta Secretaria de Estado da Fazenda durante
o periodo de 01/04/2011 a 26/04/2011.
Valor do Termo de Ajuste de Contas: R$ 78.065,37 ( setenta e
oito mil, sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos).
Partes: Secretaria de Estado da Fazenda e a Empresa Microcity
Computadores e Sistemas Ltda
Data da Assinatura: 07/11/2011
Dotagdo Orgamentdria: 17.101.04.126.1191.2631.339039.014
4
Fonte de Recurso: 0144
Ordenador Responsavel: Adilson José Mota Alves, Diretor de
Adminstragdo/SEFA.
ANUNCIO DE PAUTA DE JULGAMENTO
NUMERO DE PUBLICAGCAO: 303116
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS
; FAZENDARIOS
ANUNCIO DE PAUTA PARA JULGAMENTO
A Secretaria Geral torna publico a (s) data (s) de julgamento do
(s) recurso (s) abaixo, a ocorrer na sala de sessdes do Tribunal,
sito em Belém, na Av. Gentil Bittencourt, 2566, 3° andar, entre
Trav. Castelo Branco e Av. José Bonifacio:
PLENO
Em 24/11/2011, as 12:00h, RECURSO DE REVISAO
(PROCURADOR) n.° 1466, AINF n° 092007510003771-
6, contribuinte  ENDICON ENGENHARIA DE INSTALACOES
E CONSTRUCOES LTDA, Insc. Estadual n°. 15071364-9,
advogado, CLAUDIO AUGUSTO DE AZEVEDO MEIRA, OAB/PA n.
8059.
Em 24/11/2011, as 12:00h, RECURSO DE RECONSIDERACAO
n.© 122, AINF n© 032008510003535-2, contribuinte
RODOJUNIOR TRANSPORTES LTDA ME, Insc. Estadual no.
15219961-6.
Em 24/11/2011, as 12:00h, RECURSO DE RECONSIDERACAO
n° 119, AINF n© 032008510003534-4, contribuinte
RODOJUNIOR TRANSPORTES LTDA ME, Insc. Estadual no.
15219961-6.
Em 24/11/2011, as 12:00h, RECURSO DE RECONSIDERACAO
n°© 118, AINF n© 032008510003532-8, contribuinte
RODOJUNIOR TRANSPORTES LTDA ME, Insc. Estadual no.
15219961-6.
Em 24/11/2011, as 12:00h, RECURSO DE RECONSIDERACAO
n.© 121, AINF n° 032008510003536-0 , contribuinte
RODOJUNIOR TRANSPORTES LTDA ME, Insc. Estadual no.
15219961-6
Em 24/11/2011, as 12:00h, RECURSO DE RECONSIDERACAO
n.© 120, AINF n° 032008510003533-6 , contribuinte
RODOJUNIOR TRANSPORTES LTDA ME, Insc. Estadual no.
15219961-6
RETIRADA E ANUNCIO DE PAUTA DE JULGAMENTO
NUMERO DE PUBLICAGAO: 303124
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS
FAZENDARIOS
RETIRADA DE PAUTA DE JULGAMENTO
A Secretaria Geral torna publico que foi (ram) retirado (s) de
pauta o (s)recurso (s), com julgamento previsto como segue:
PRIMEIRA CAMARAPERMANTENTE DE JULGAMENTO
Em 09/11/2011, as 11:00h, RECURSO VOLUNTARIO n.° 6037,
AINF n® 062006510000198-5 , contribuinte MARBORGES
AGROINDUSTRIA SA, Insc. Estadual n®. 15164864-6
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FAZENDARIOS
ANUNCIO DE PAUTA PARA JULGAMENTO
A Secretaria Geral torna publico a (s) data (s) de julgamento do
(s) recurso (s) abaixo, a ocorrer na sala de sessdes do Tribunal,
sito em Belém, na Av. Gentil Bittencourt, 2566, 3° andar, entre
Trav. Castelo Branco e Av. José Bonifacio:
PRIMEIRA CAMARAPERMANTENTE DE JULGAMENTO
Em 18/11/2011, as 11:00h, RECURSO VOLUNTARIO n.° 6037,
AINF n® 062006510000198-5 , contribuinte MARBORGES
AGROINDUSTRIA SA, Insc. Estadual n°. 15164864-6
_ AVISO DE LICITACAO
NUMERO DE PUBLICAGAO: 303111
Modalidade: Pregdo Eletrénico
NUmero: 27/2011
Objeto: Contrat. de empresa para o fornecimento de LACRES
DE SEGURANCA, para equipamento Emissor de Cupom Fiscal-
ECF
Entrega do Edital: Nos sites: WWW.COMPRASNET.GOV.BR;
www.sefa.pa.gov.br e www.compraspara.pa.gov.br.
Responsavel pelo certame: RAIMUNDO NONATO MELO



